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Спортивные соревнования по плаванию "День 8 марта"
Москва, 7.3.2023

Дистанция 1 Женщины, 100m Баттерфляй Открытые
07.03.2023 - 16:45 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. КАБАШУРОВА, Варвара 08 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:06.19 I
2. ВДОВИНА, Варвара 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:19.26 II
3. КУЗНЕЦОВА, Татьяна 13 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:30.64 Iю
4. СУМАНОВА, Виктория 10 МАС пятиборья 1:36.69 Iю
5. РОМАНОВА, Елизавета 13 МАС пятиборья 2:00.55 IIю

девушки 9-10 лет

1. КУЗНЕЦОВА, Татьяна 13 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:30.64 Iю
2. РОМАНОВА, Елизавета 13 МАС пятиборья 2:00.55 IIю

девушки 11-12 лет

1. ВДОВИНА, Варвара 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:19.26 II

девушки 13-14 лет

1. СУМАНОВА, Виктория 10 МАС пятиборья 1:36.69 Iю

юниорки 15-17 лет

1. КАБАШУРОВА, Варвара 08 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:06.19 I

Дистанция 2 Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые
07.03.2023 - 16:50 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. БАБУШКИН, Илья 08 МАС пятиборья 59.79 I
2. ГУСЕВ, Андрей 04 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:00.63 I
3. КУПЧЕНКО, Юрий 07 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:08.82 II
4. ЧУГУНОВ, Антон 11 МАС пятиборья 1:21.48 Iю
5. ЖУЛЯБИН, Игорь 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:21.57 Iю
6. ГОМЗЯКОВ, Иван 12 МАС пятиборья 1:22.78 Iю
7. МАШОШИН, Олег 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:23.19 Iю
8. СЕЙЛИК, Богдан 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:23.61 Iю
9. АЛЕКСАНДРОВ, Григорий 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:24.96 Iю

10. КУЗНЕЦОВ, Станислав 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:32.65 IIю
11. АРТАМОНОВ, Ярослав 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:38.44 IIю
12. НАБИУЛЛИН, Алим 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:48.14 IIю
13. БАЛДИН, Анатолий 12 МАС пятиборья 1:54.53 IIIю

юноши 11-12 лет

1. ЧУГУНОВ, Антон 11 МАС пятиборья 1:21.48 Iю
2. ЖУЛЯБИН, Игорь 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:21.57 Iю
3. ГОМЗЯКОВ, Иван 12 МАС пятиборья 1:22.78 Iю
4. МАШОШИН, Олег 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:23.19 Iю
5. АЛЕКСАНДРОВ, Григорий 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:24.96 Iю
6. КУЗНЕЦОВ, Станислав 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:32.65 IIю
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Спортивные соревнования по плаванию "День 8 марта"
Москва, 7.3.2023

Дистанция 2, Мальчики, 100m Баттерфляй, юноши 11-12 лет

Место Год рождения Время Очки

7. АРТАМОНОВ, Ярослав 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:38.44 IIю
8. НАБИУЛЛИН, Алим 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:48.14 IIю
9. БАЛДИН, Анатолий 12 МАС пятиборья 1:54.53 IIIю

юноши 13-14 лет

1. СЕЙЛИК, Богдан 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:23.61 Iю

юноши 15-16 лет

1. БАБУШКИН, Илья 08 МАС пятиборья 59.79 I
2. КУПЧЕНКО, Юрий 07 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:08.82 II

Дистанция 3 Женщины, 100m На спине Открытые
07.03.2023 - 16:55 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. ШВЕЦОВА, Виктория 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:08.36 КМС
2. ХАРИТОНЕНКО, Арина 05 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:10.63 I
3. ТЕЛИЦЫНА, Виктория 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:13.86 II
4. ДЗЮБА, Лада 08 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:14.48 II
5. ВЛАСОВА, Екатерина 09 МАС пятиборья 1:18.75 II
6. АНДРИАНОВА, Ангелина 07 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:19.59 II
7. ТЕРЕНТЬЕВА , Маргарита 12 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:21.78 III
8. ЧУВАШОВА, Варвара 13 МА плавания, отд. "Медведково" 1:25.19 III
9. АЛХАНИШВИЛИ, Зои 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:29.48 III

10. СУМАНОВА, Виктория 10 МАС пятиборья 1:32.01 Iю
11. ВИШНЯКОВА, Милена 10 МАС пятиборья 1:32.04 Iю
12. КУДРЯШОВА, Дарья 11 МАС пятиборья 1:35.69 Iю
13. КЛОПКОВА, Мария 11 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:37.56 Iю
14. СКЛЕМИНА, Милена 11 МАС пятиборья 1:39.41 Iю

девушки 9-10 лет

1. ЧУВАШОВА, Варвара 13 МА плавания, отд. "Медведково" 1:25.19 III

девушки 11-12 лет

1. ШВЕЦОВА, Виктория 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:08.36 КМС
2. ТЕЛИЦЫНА, Виктория 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:13.86 II
3. ТЕРЕНТЬЕВА , Маргарита 12 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:21.78 III
4. АЛХАНИШВИЛИ, Зои 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:29.48 III
5. КУДРЯШОВА, Дарья 11 МАС пятиборья 1:35.69 Iю
6. КЛОПКОВА, Мария 11 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:37.56 Iю
7. СКЛЕМИНА, Милена 11 МАС пятиборья 1:39.41 Iю

девушки 13-14 лет

1. ВЛАСОВА, Екатерина 09 МАС пятиборья 1:18.75 II
2. СУМАНОВА, Виктория 10 МАС пятиборья 1:32.01 Iю
3. ВИШНЯКОВА, Милена 10 МАС пятиборья 1:32.04 Iю



07 марта 2023г. Полуавтоматическая система регистрации времени бассейн "Алтуфьевский"
г. Москва MEGA S 25 метров
Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to RSF/Moscow City/Galina Malyarova 07.03.2023 21:52 - Страница 3

Спортивные соревнования по плаванию "День 8 марта"
Москва, 7.3.2023

Дистанция 3, Женщины, 100m На спине

юниорки 15-17 лет

1. ДЗЮБА, Лада 08 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:14.48 II
2. АНДРИАНОВА, Ангелина 07 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:19.59 II

Дистанция 4 Мужчины, 100m На спине Открытые
07.03.2023 - 17:00 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. КРАСИЛЬНИКОВ, Максим 10 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:10.61 II
2. КОНУШКИН, Борис 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:12.41 II
3. ПАНАФИДИН, Дмитрий 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:13.51 III
4. РЫКОВ, Иван 11 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:15.29 III
5. МЕЗЕНЦЕВ, Николай 08 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:16.70 III
6. СЕМЕНОВ, Денис 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:17.37 III
7. ВОРОНКО, Артём 09 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:18.46 III
8. БАБУШКИН, Павел 11 МАС пятиборья 1:18.97 III
9. КОСИЧКИН, Максим 09 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:19.32 III

10. АБДУЛЛАЕВ, Руслан 09 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:20.11 III
11. САВЕЛЬЕВ, Даниил 10 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:21.11 III
12. ВАСИЛЬЕВ, Владислав 12 МАС пятиборья 1:22.26 Iю
13. АХРЕМЦОВ, Петр 10 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:22.79 Iю
14. ЧУГУНОВ, Антон 11 МАС пятиборья 1:27.06 Iю
15. АРХИПОВ, Артем 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:39.43 IIю

юноши 11-12 лет

1. РЫКОВ, Иван 11 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:15.29 III
2. БАБУШКИН, Павел 11 МАС пятиборья 1:18.97 III
3. ВАСИЛЬЕВ, Владислав 12 МАС пятиборья 1:22.26 Iю
4. ЧУГУНОВ, Антон 11 МАС пятиборья 1:27.06 Iю
5. АРХИПОВ, Артем 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:39.43 IIю

юноши 13-14 лет

1. КРАСИЛЬНИКОВ, Максим 10 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:10.61 II
2. КОНУШКИН, Борис 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:12.41 II
3. ПАНАФИДИН, Дмитрий 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:13.51 III
4. СЕМЕНОВ, Денис 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:17.37 III
5. ВОРОНКО, Артём 09 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:18.46 III
6. КОСИЧКИН, Максим 09 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:19.32 III
7. АБДУЛЛАЕВ, Руслан 09 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:20.11 III
8. САВЕЛЬЕВ, Даниил 10 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:21.11 III
9. АХРЕМЦОВ, Петр 10 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:22.79 Iю

юноши 15-16 лет

1. МЕЗЕНЦЕВ, Николай 08 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:16.70 III
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Спортивные соревнования по плаванию "День 8 марта"
Москва, 7.3.2023

Дистанция 5 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
07.03.2023 - 17:05 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. ШВЕЦОВА, Виктория 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:04.51 II
2. АНАСТАСИЕВА, Екатерина 08 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:04.56 II
3. ПУТЯГИНА , Ирина 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:07.03 II
4. МАЛИННИКОВА, Филициата 10 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:09.71 II
5. КРИЦКОВА, Екатерина 11 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:10.09 II
6. МУХИНА, Ксения 11 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:12.15 III
7. СКОРОБОГАТОВА, Софья 08 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:15.61 III
8. ЗВЯГИНЦЕВА, Алевтина 09 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:17.52 III
9. ПОЛЯКОВА, Надежда 10 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:18.43 III

10. ЛЫСЕНКО, Милана 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:23.55 Iю
11. КОПЦОВА, Анастасия 13 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:25.51 Iю
12. РОМАНОВА, Елизавета 13 МАС пятиборья 1:30.31 Iю
13. АВДЕЕНКО, Василиса 11 МАС пятиборья 1:31.64 Iю
14. СЕМЁНОВА, Елизавета 13 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:33.43 Iю
15. ДУДОРОВА, Валерия 13 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:35.95 IIю
16. ЕРМИШИНА, Олеся 13 МАС пятиборья 1:37.66 IIю
17. ПЕРЕВОЗЧИКОВА, Валерия 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:40.19 IIю
18. ДОЙБАНЬ, Вероника 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:40.75 IIю
19. МОСТЕНСКАЯ, Дарья 14 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:52.08 IIю
20. ФИНИК, Елизавета 14 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:00.76 IIIю

девушки 9-10 лет

1. КОПЦОВА, Анастасия 13 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:25.51 Iю
2. РОМАНОВА, Елизавета 13 МАС пятиборья 1:30.31 Iю
3. СЕМЁНОВА, Елизавета 13 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:33.43 Iю
4. ДУДОРОВА, Валерия 13 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:35.95 IIю
5. ЕРМИШИНА, Олеся 13 МАС пятиборья 1:37.66 IIю
6. МОСТЕНСКАЯ, Дарья 14 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:52.08 IIю
7. ФИНИК, Елизавета 14 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:00.76 IIIю

девушки 11-12 лет

1. ШВЕЦОВА, Виктория 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:04.51 II
2. ПУТЯГИНА , Ирина 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:07.03 II
3. КРИЦКОВА, Екатерина 11 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:10.09 II
4. МУХИНА, Ксения 11 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:12.15 III
5. ЛЫСЕНКО, Милана 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:23.55 Iю
6. АВДЕЕНКО, Василиса 11 МАС пятиборья 1:31.64 Iю
7. ПЕРЕВОЗЧИКОВА, Валерия 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:40.19 IIю
8. ДОЙБАНЬ, Вероника 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:40.75 IIю

девушки 13-14 лет

1. МАЛИННИКОВА, Филициата 10 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:09.71 II
2. ЗВЯГИНЦЕВА, Алевтина 09 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:17.52 III
3. ПОЛЯКОВА, Надежда 10 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:18.43 III
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Спортивные соревнования по плаванию "День 8 марта"
Москва, 7.3.2023

Дистанция 5, Женщины, 100m Вольный стиль

юниорки 15-17 лет

1. АНАСТАСИЕВА, Екатерина 08 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:04.56 II
2. СКОРОБОГАТОВА, Софья 08 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:15.61 III

Дистанция 6 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
07.03.2023 - 17:15 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. ЗАХАРОВ, Матвей 05 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 55.41 I
2. КУЗЬМИН, Александр 07 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 55.87 I
3. МОИСЕЕВ, Алексей 09 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 56.30 I
4. СМЫКОВ, Савва 08 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 56.53 I
5. ПАНКИН, Андрей 08 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 57.30 II
6. КАШИРИН, Артем 09 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 57.52 II
7. ФИСУНОВ, Тимофей 07 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 57.95 II
8. ЗОРИН, Павел МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 58.04 II
9. ВИНОХОДОВ, Степан 07 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 58.05 II

10. БРОННИКОВ, Глеб 07 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 58.33 II
11. ИГНАТЕНКО, Иван 07 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 58.44 II
12. ГЛУШКО, Тимофей 07 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 58.62 II
13. КРАСИЛЬНИКОВ, Максим 10 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:00.96 II
14. АНДРИАНОВ, Максим 08 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:01.18 II
15. МАРТЫНОВ, Кирилл 09 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:02.91 II
16. АБРАМОВ, Сергей 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:03.32 II

КАРПЕНКО, Макар 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:03.32 II
18. МАКСИМОВ, Илья 08 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:03.79 III
19. ЧЕРНЫШОВ, Георгий 08 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:04.98 III
20. НЕЧАЕВ, Константин 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:05.67 III
21. НЕЧАЕВ, Дмитрий 12 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:06.90 III
22. ТЮРИН , Макар 10 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:09.45 III

СКРИПКИН, Иван 10 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:09.45 III
24. КАУНОВ, Иван 10 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:11.49 Iю
25. ГРИДНЕВ , Виссарион 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:12.62 Iю
26. ЩЕПИН, Матвей 09 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:12.91 Iю
27. ПАНФЁРОВ, Даниил 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:14.45 Iю
28. ГОМЗЯКОВ, Иван 12 МАС пятиборья 1:14.84 Iю
29. ФИОНИК, Матвей 11 МАС пятиборья 1:15.23 Iю
30. БУШИН, Ярослав 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:15.45 Iю
31. КОВИЧ, Артём 12 МАС пятиборья 1:16.55 Iю
32. ГЕРАСЬКИН, Ярослав 09 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:17.32 Iю
33. ФОКИН, Ярослав 11 МАС пятиборья 1:20.15 Iю
34. ПАЛИЦЫН, Андрей 09 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:20.85 Iю
35. МИНАЕВ, Степан 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:21.11 Iю
36. ЧЕРНЯЕВ, Юрий 12 МАС пятиборья 1:21.17 Iю
37. МАНЕРКИН, Матвей 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:22.23 Iю
38. БЛИНОВ, Сергей 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:23.75 IIю
39. СУХОВ, Даниил 12 МАС пятиборья 1:25.43 IIю
40. ДЁМИН, Кирилл 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:31.18 IIю
41. ОГУРЦОВ , Тихон 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:34.38 IIю
42. БАЛМАСОВ, Александр 13 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:34.88 IIю
43. СТАСЕВИЧ, Глеб 13 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:46.38 IIIю
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Спортивные соревнования по плаванию "День 8 марта"
Москва, 7.3.2023

Дистанция 6, Мужчины, 100m Вольный стиль, Мужчины

Место Год рождения Время Очки

44. ИВАНОВ, Николай 13 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:50.68 IIIю

юноши 9-10 лет

1. БАЛМАСОВ, Александр 13 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:34.88 IIю
2. СТАСЕВИЧ, Глеб 13 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:46.38 IIIю
3. ИВАНОВ, Николай 13 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:50.68 IIIю

юноши 11-12 лет

1. НЕЧАЕВ, Дмитрий 12 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:06.90 III
2. ГОМЗЯКОВ, Иван 12 МАС пятиборья 1:14.84 Iю
3. ФИОНИК, Матвей 11 МАС пятиборья 1:15.23 Iю
4. КОВИЧ, Артём 12 МАС пятиборья 1:16.55 Iю
5. ФОКИН, Ярослав 11 МАС пятиборья 1:20.15 Iю
6. ЧЕРНЯЕВ, Юрий 12 МАС пятиборья 1:21.17 Iю
7. МАНЕРКИН, Матвей 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:22.23 Iю
8. БЛИНОВ, Сергей 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:23.75 IIю
9. СУХОВ, Даниил 12 МАС пятиборья 1:25.43 IIю

10. ДЁМИН, Кирилл 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:31.18 IIю
11. ОГУРЦОВ , Тихон 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:34.38 IIю

юноши 13-14 лет

1. МОИСЕЕВ, Алексей 09 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 56.30 I
2. КАШИРИН, Артем 09 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 57.52 II
3. КРАСИЛЬНИКОВ, Максим 10 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:00.96 II
4. МАРТЫНОВ, Кирилл 09 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:02.91 II
5. АБРАМОВ, Сергей 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:03.32 II

КАРПЕНКО, Макар 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:03.32 II
7. НЕЧАЕВ, Константин 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:05.67 III
8. ТЮРИН , Макар 10 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:09.45 III

СКРИПКИН, Иван 10 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:09.45 III
10. КАУНОВ, Иван 10 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:11.49 Iю
11. ГРИДНЕВ , Виссарион 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:12.62 Iю
12. ЩЕПИН, Матвей 09 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:12.91 Iю
13. ПАНФЁРОВ, Даниил 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:14.45 Iю
14. БУШИН, Ярослав 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:15.45 Iю
15. ГЕРАСЬКИН, Ярослав 09 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:17.32 Iю
16. ПАЛИЦЫН, Андрей 09 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:20.85 Iю
17. МИНАЕВ, Степан 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:21.11 Iю

юноши 15-16 лет

1. КУЗЬМИН, Александр 07 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 55.87 I
2. СМЫКОВ, Савва 08 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 56.53 I
3. ПАНКИН, Андрей 08 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 57.30 II
4. ФИСУНОВ, Тимофей 07 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 57.95 II
5. ВИНОХОДОВ, Степан 07 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 58.05 II
6. БРОННИКОВ, Глеб 07 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 58.33 II
7. ИГНАТЕНКО, Иван 07 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 58.44 II
8. ГЛУШКО, Тимофей 07 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 58.62 II
9. АНДРИАНОВ, Максим 08 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:01.18 II

10. МАКСИМОВ, Илья 08 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:03.79 III
11. ЧЕРНЫШОВ, Георгий 08 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:04.98 III
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Спортивные соревнования по плаванию "День 8 марта"
Москва, 7.3.2023

Дистанция 6, Мужчины, 100m Вольный стиль

юниоры 17-18 лет

1. ЗАХАРОВ, Матвей 05 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 55.41 I

Дистанция 7 Женщины, 100m Брасс Открытые
07.03.2023 - 18:15 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. ВАЛИУЛИНА, Амина 07 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:23.60 II
2. БАБИЧЕВА, Елизавета 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:25.01 II
3. МИХАЛЁВА, Александра 09 МАС пятиборья 1:26.94 II
4. ЩЕГОЛЬКОВА, София 09 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:27.81 II
5. МИРОНОВА, Милана 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:29.18 II
6. БУБНОВА, Ксения 08 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:32.93 III
7. ЕМЕЦ, Елизавета 09 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:33.57 III
8. БРЕДИХИНА, Анна 08 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:34.23 III
9. ДРАНИЦА, Софья 07 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:36.63 III

10. НУРМУХАМЕТОВА, Полина 11 МАС пятиборья 1:38.50 III
11. ПОЛЯКОВА, Алевтина 12 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:40.12 III
12. АВДЕЕНКО, Василиса 11 МАС пятиборья 1:46.47 Iю
13. КНЯЗЕВА, Олеся 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:52.02 Iю
14. ЗОРЧЕНКО, Оксана 13 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:02.35 Iю

девушки 9-10 лет

1. ЗОРЧЕНКО, Оксана 13 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:02.35 Iю

девушки 11-12 лет

1. МИРОНОВА, Милана 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:29.18 II
2. НУРМУХАМЕТОВА, Полина 11 МАС пятиборья 1:38.50 III
3. ПОЛЯКОВА, Алевтина 12 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:40.12 III
4. АВДЕЕНКО, Василиса 11 МАС пятиборья 1:46.47 Iю
5. КНЯЗЕВА, Олеся 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:52.02 Iю

девушки 13-14 лет

1. БАБИЧЕВА, Елизавета 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:25.01 II
2. МИХАЛЁВА, Александра 09 МАС пятиборья 1:26.94 II
3. ЩЕГОЛЬКОВА, София 09 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:27.81 II
4. ЕМЕЦ, Елизавета 09 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:33.57 III

юниорки 15-17 лет

1. ВАЛИУЛИНА, Амина 07 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:23.60 II
2. БУБНОВА, Ксения 08 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:32.93 III
3. БРЕДИХИНА, Анна 08 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:34.23 III
4. ДРАНИЦА, Софья 07 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:36.63 III
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Спортивные соревнования по плаванию "День 8 марта"
Москва, 7.3.2023

Дистанция 8 Мужчины, 100m Брасс Открытые
07.03.2023 - 18:25 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. СЕМЁНОВ, Михаил 05 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:13.08 II
2. АГАДЖАНЯН, Левон 05 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:13.76 II
3. ТОМАШЕВИЧ, Владислав 06 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:15.89 II
4. ГАЛЫГИН , Максим 09 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:16.31 II
5. БАЕВ, Артем 07 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:16.47 II
6. ШИЛКИН, Кирилл 08 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:17.04 II
7. ТЮМЕНЕВ, Данил 09 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:22.94 III
8. ВЯТКИН, Дмитрий 07 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:25.68 III
9. МОЛЧАНОВ, Дмитрий 10 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:30.95 Iю

10. АКИНИН, Виктор 11 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:34.44 Iю
11. БАШКИРОВ, Юрий 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:35.24 Iю
12. ЕВСЕЕНКОВ, Кирилл 11 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:47.62 IIю
13. КОНОФОЛЬСКИЙ, Михаил 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:04.72 IIIю

DSQ ХАМАТДИНОВ, Эрик 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский IIю
DSQ БАЛДИН, Анатолий 12 МАС пятиборья IIю

юноши 11-12 лет

1. АКИНИН, Виктор 11 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:34.44 Iю
2. ЕВСЕЕНКОВ, Кирилл 11 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:47.62 IIю
3. КОНОФОЛЬСКИЙ, Михаил 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:04.72 IIIю

DSQ ХАМАТДИНОВ, Эрик 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский IIю
DSQ БАЛДИН, Анатолий 12 МАС пятиборья IIю

юноши 13-14 лет

1. ГАЛЫГИН , Максим 09 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:16.31 II
2. ТЮМЕНЕВ, Данил 09 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:22.94 III
3. МОЛЧАНОВ, Дмитрий 10 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:30.95 Iю
4. БАШКИРОВ, Юрий 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:35.24 Iю

юноши 15-16 лет

1. БАЕВ, Артем 07 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:16.47 II
2. ШИЛКИН, Кирилл 08 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:17.04 II
3. ВЯТКИН, Дмитрий 07 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:25.68 III

юниоры 17-18 лет

1. СЕМЁНОВ, Михаил 05 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:13.08 II
2. АГАДЖАНЯН, Левон 05 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:13.76 II
3. ТОМАШЕВИЧ, Владислав 06 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:15.89 II
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Спортивные соревнования по плаванию "День 8 марта"
Москва, 7.3.2023

Дистанция 9 Женщины, 100m Комплексное плавание Открытые
07.03.2023 - 18:30 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. САМАРИЧЕВА, Дарья 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:10.33 I
2. БЕЛОБОРОДОВА, Екатерина 07 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:10.90 I
3. АРИНИНА, Юлия 07 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:11.14 I
4. ДЗЮБА, Майя 05 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:11.84 I
5. ГРАНОВСКАЯ, Дарья 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:12.91 I
6. ЧУЛКОВА, Варвара 09 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:13.80 I
7. КОСИЦКАЯ, Вероника 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:14.83 I
8. КРАСАВИНА, Таисия 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:19.94 II
9. НИГМАНОВА, Алиса 09 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:20.13 II

10. МУХИНА, Алена 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:20.15 II
11. МИХАЛЁВА, Александра 09 МАС пятиборья 1:21.56 II
12. ШАРЫПОВА, Екатерина 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:22.20 II
13. ИСХАКОВА, София 09 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:23.83 II
14. БЕЛОБОРОДОВА, Анна 07 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:24.22 III
15. ТЕРШУКОВА, Анна 11 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:24.40 III
16. ТЕРЕНТЬЕВА , Маргарита 12 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:24.94 III
17. ОГУРЦОВА, Евдокия 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:24.99 III
18. САМАРИЧЕВА, Мария 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:25.19 III
19. МАТЮШИНА, Полина 11 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:26.48 III
20. ПОЛЕЖАЕВА, Елена 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:27.67 III
21. СОЛОМАТОВА, Татьяна 10 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:27.75 III
22. АЛЕКСАНДРОВА, София 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:29.30 III
23. РУДЕНЯ, Ксения 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:29.94 III
24. БЕЛЯКОВА, Виктория 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:30.72 III
25. ШАБАЛЬСКАЯ, Юлия 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:30.87 III
26. ЗАТУЛИНА, Анастасия 10 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:31.39 III
27. ВИШНЯКОВА, Милена 10 МАС пятиборья 1:32.18 III
28. НУРМУХАМЕТОВА, Полина 11 МАС пятиборья 1:33.12 III
29. ВОРОНЦОВА, Ольга 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:34.79 III
30. КУДРЯШОВА, Дарья 11 МАС пятиборья 1:36.67 Iю
31. КЛОПКОВА, Мария 11 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:36.96 Iю
32. БОЛОТОВА, Светлана 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:37.87 Iю
33. ГИРСОВА, Каролина 13 МАС пятиборья 1:41.40 Iю

DSQ БЕЛЕНИКИНА, Ольга 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский III
DSQ ПОЛЯКОВА, Надежда 10 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково III
DSQ ФЕКЛИСТОВА, София 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский Iю

девушки 9-10 лет

1. ГИРСОВА, Каролина 13 МАС пятиборья 1:41.40 Iю

девушки 11-12 лет

1. ТЕРШУКОВА, Анна 11 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:24.40 III
2. ТЕРЕНТЬЕВА , Маргарита 12 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:24.94 III
3. САМАРИЧЕВА, Мария 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:25.19 III
4. МАТЮШИНА, Полина 11 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:26.48 III
5. ПОЛЕЖАЕВА, Елена 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:27.67 III
6. АЛЕКСАНДРОВА, София 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:29.30 III
7. РУДЕНЯ, Ксения 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:29.94 III
8. НУРМУХАМЕТОВА, Полина 11 МАС пятиборья 1:33.12 III
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Спортивные соревнования по плаванию "День 8 марта"
Москва, 7.3.2023

Дистанция 9, Девочки, 100m Комплексное плавание, девушки 11-12 лет

Место Год рождения Время Очки

9. ВОРОНЦОВА, Ольга 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:34.79 III
10. КУДРЯШОВА, Дарья 11 МАС пятиборья 1:36.67 Iю
11. КЛОПКОВА, Мария 11 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:36.96 Iю
12. БОЛОТОВА, Светлана 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:37.87 Iю

DSQ ФЕКЛИСТОВА, София 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский Iю

девушки 13-14 лет

1. САМАРИЧЕВА, Дарья 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:10.33 I
2. ГРАНОВСКАЯ, Дарья 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:12.91 I
3. ЧУЛКОВА, Варвара 09 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:13.80 I
4. КОСИЦКАЯ, Вероника 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:14.83 I
5. КРАСАВИНА, Таисия 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:19.94 II
6. НИГМАНОВА, Алиса 09 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:20.13 II
7. МУХИНА, Алена 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:20.15 II
8. МИХАЛЁВА, Александра 09 МАС пятиборья 1:21.56 II
9. ШАРЫПОВА, Екатерина 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:22.20 II

10. ИСХАКОВА, София 09 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:23.83 II
11. ОГУРЦОВА, Евдокия 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:24.99 III
12. СОЛОМАТОВА, Татьяна 10 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:27.75 III
13. БЕЛЯКОВА, Виктория 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:30.72 III
14. ШАБАЛЬСКАЯ, Юлия 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:30.87 III
15. ЗАТУЛИНА, Анастасия 10 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:31.39 III
16. ВИШНЯКОВА, Милена 10 МАС пятиборья 1:32.18 III

DSQ БЕЛЕНИКИНА, Ольга 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский III
DSQ ПОЛЯКОВА, Надежда 10 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково III

юниорки 15-17 лет

1. БЕЛОБОРОДОВА, Екатерина 07 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:10.90 I
2. АРИНИНА, Юлия 07 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:11.14 I
3. БЕЛОБОРОДОВА, Анна 07 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:24.22 III

Дистанция 10 Мужчины, 100m Комплексное плавание Открытые
07.03.2023 - 18:45 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. КУЗЕНКОВ, Алексей 03 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 59.96 КМС
2. ЖИЛЬЦОВ, Василий 08 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:02.78 I
3. САВИН, Илья 07 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:04.04 I
4. ГУСАК, Яромир 07 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:04.78 I
5. ФИСУНОВ, Тимофей 07 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:04.85 I
6. КЛЕЙНОВ, Арсений 07 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:06.22 II
7. БОЛЕЗНОВ, Матвей 09 МАС пятиборья 1:06.30 II
8. БРОННИКОВ, Глеб 07 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:07.28 II
9. ЧЕРНЯЕВ, Илья 08 МАС пятиборья 1:07.34 II

10. КУПЧЕНКО, Юрий 07 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:08.21 II
11. МОРЕВ, Иван 07 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:11.18 II
12. АБРАМОВ, Сергей 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:12.30 II
13. МОИСЕЕВ, Николай 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:12.57 II
14. НЕФЁДОВ, Василий 07 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:12.78 II
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Спортивные соревнования по плаванию "День 8 марта"
Москва, 7.3.2023

Дистанция 10, Мужчины, 100m Комплексное плавание, Мужчины

Место Год рождения Время Очки

15. ПАНАФИДИН, Дмитрий 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:14.37 III
16. СЕМИЧАСТНЫЙ, Дмитрий 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:14.94 III
17. ЛЕСКОВЕЦ, Александр 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:15.04 III
18. ЛИМ, Андрей 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:15.19 III
19. БОЛЕЗНОВ, Тимофей 07 МАС пятиборья 1:15.87 III
20. САВЕЛЬЕВ, Степан 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:16.15 III
21. РЫКОВ, Иван 11 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:16.91 III
22. РЕКСИН, Гордей 09 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:17.77 III
23. ВОРОБЬЕВ, Степан 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:18.07 III

КИСЕЛЁВ, Максим 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:18.07 III
25. БАБУШКИН, Павел 11 МАС пятиборья 1:18.29 III
26. АЗАРОВ, Егор 10 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:19.90 III
27. НЕЧАЕВ, Дмитрий 12 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:19.96 III
28. ГРИДНЕВ , Виссарион 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:20.62 III
29. ВОРОНКО, Артём 09 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:20.77 III
30. СЕМЕНОВ, Федор 09 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:21.12 III
31. ЧЕПАНОВ, Александр 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:21.13 III
32. КУРОЧКИН, Дмитрий 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:21.26 III
33. ТЮРИН , Макар 10 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:21.62 III
34. ВДОВИН, Андрей 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:22.09 III
35. СТАСЕВИЧ, Матвей 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:22.40 III
36. ЛОЗЕНКО, Иван 09 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:22.67 III
37. КРАВЧЕНКО, Роман 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:22.70 III
38. ПУШКАРЁВ, Егор 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:23.81 III
39. СИМОНОВ, Максим 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:24.19 Iю
40. КАЛАГОВ, Константин 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:24.23 Iю
41. ВАСИЛЬЕВ, Владислав 12 МАС пятиборья 1:24.27 Iю
42. АКИНИН, Виктор 11 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:25.09 Iю
43. КОНЮХОВ, Андрей 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:25.44 Iю
44. РОМАНЕНКОВ, Степан 10 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:25.76 Iю
45. ФИОНИК, Матвей 11 МАС пятиборья 1:26.60 Iю
46. ЛАВРЕЕЕВ, Максим 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:27.91 Iю
47. КОЧЕТОВ, Матвей 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:29.41 Iю
48. КОВИЧ, Артём 12 МАС пятиборья 1:30.37 Iю
49. АТАДЖАНЯН, Арам 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:30.41 Iю
50. ЖОГИН, Никита 12 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:30.71 Iю
51. СУХОВ, Даниил 12 МАС пятиборья 1:31.62 Iю
52. МУХИТОВ, Эрик 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:32.04 Iю
53. ЛЕВШЕНКОВ, Егор 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:32.18 Iю
54. САЗОНОВ, Георгий 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:33.74 Iю
55. ФОКИН, Ярослав 11 МАС пятиборья 1:33.82 Iю
56. ДРАНИЦА, Константин 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:44.33 IIю
57. БАЛМАСОВ, Сергей 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:50.94 IIю

DSQ БОЛДЫРЕВ, Олег 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский
DSQ КАРПЕНКО, Макар 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский III
DSQ КОСИЧКИН, Максим 09 МКСШОР "Север-77"-Дегунино III
DSQ ЧЕРНЯЕВ, Юрий 12 МАС пятиборья Iю
DSQ ШИЛИН, Даниил 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский IIю
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Спортивные соревнования по плаванию "День 8 марта"
Москва, 7.3.2023

Дистанция 10, Мужчины, 100m Комплексное плавание

юноши 11-12 лет

1. РЫКОВ, Иван 11 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:16.91 III
2. БАБУШКИН, Павел 11 МАС пятиборья 1:18.29 III
3. НЕЧАЕВ, Дмитрий 12 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:19.96 III
4. СИМОНОВ, Максим 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:24.19 Iю
5. КАЛАГОВ, Константин 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:24.23 Iю
6. ВАСИЛЬЕВ, Владислав 12 МАС пятиборья 1:24.27 Iю
7. АКИНИН, Виктор 11 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:25.09 Iю
8. КОНЮХОВ, Андрей 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:25.44 Iю
9. ФИОНИК, Матвей 11 МАС пятиборья 1:26.60 Iю

10. ЛАВРЕЕЕВ, Максим 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:27.91 Iю
11. КОЧЕТОВ, Матвей 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:29.41 Iю
12. КОВИЧ, Артём 12 МАС пятиборья 1:30.37 Iю
13. ЖОГИН, Никита 12 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:30.71 Iю
14. СУХОВ, Даниил 12 МАС пятиборья 1:31.62 Iю
15. МУХИТОВ, Эрик 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:32.04 Iю
16. ЛЕВШЕНКОВ, Егор 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:32.18 Iю
17. САЗОНОВ, Георгий 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:33.74 Iю
18. ФОКИН, Ярослав 11 МАС пятиборья 1:33.82 Iю
19. БАЛМАСОВ, Сергей 11 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:50.94 IIю

DSQ БОЛДЫРЕВ, Олег 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский
DSQ ЧЕРНЯЕВ, Юрий 12 МАС пятиборья Iю
DSQ ШИЛИН, Даниил 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский IIю

юноши 13-14 лет

1. БОЛЕЗНОВ, Матвей 09 МАС пятиборья 1:06.30 II
2. АБРАМОВ, Сергей 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:12.30 II
3. МОИСЕЕВ, Николай 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:12.57 II
4. ПАНАФИДИН, Дмитрий 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:14.37 III
5. СЕМИЧАСТНЫЙ, Дмитрий 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:14.94 III
6. ЛЕСКОВЕЦ, Александр 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:15.04 III
7. ЛИМ, Андрей 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:15.19 III
8. САВЕЛЬЕВ, Степан 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:16.15 III
9. РЕКСИН, Гордей 09 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:17.77 III

10. ВОРОБЬЕВ, Степан 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:18.07 III
КИСЕЛЁВ, Максим 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:18.07 III

12. АЗАРОВ, Егор 10 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:19.90 III
13. ГРИДНЕВ , Виссарион 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:20.62 III
14. ВОРОНКО, Артём 09 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:20.77 III
15. СЕМЕНОВ, Федор 09 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:21.12 III
16. ЧЕПАНОВ, Александр 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:21.13 III
17. КУРОЧКИН, Дмитрий 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:21.26 III
18. ТЮРИН , Макар 10 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:21.62 III
19. ВДОВИН, Андрей 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:22.09 III
20. СТАСЕВИЧ, Матвей 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:22.40 III
21. ЛОЗЕНКО, Иван 09 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:22.67 III
22. КРАВЧЕНКО, Роман 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:22.70 III
23. ПУШКАРЁВ, Егор 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:23.81 III
24. РОМАНЕНКОВ, Степан 10 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:25.76 Iю
25. АТАДЖАНЯН, Арам 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:30.41 Iю
26. ДРАНИЦА, Константин 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:44.33 IIю

DSQ КАРПЕНКО, Макар 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский III
DSQ КОСИЧКИН, Максим 09 МКСШОР "Север-77"-Дегунино III
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Спортивные соревнования по плаванию "День 8 марта"
Москва, 7.3.2023

Дистанция 10, Мужчины, 100m Комплексное плавание

юноши 15-16 лет

1. ЖИЛЬЦОВ, Василий 08 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 1:02.78 I
2. САВИН, Илья 07 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:04.04 I
3. ГУСАК, Яромир 07 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:04.78 I
4. ФИСУНОВ, Тимофей 07 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:04.85 I
5. КЛЕЙНОВ, Арсений 07 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:06.22 II
6. БРОННИКОВ, Глеб 07 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:07.28 II
7. ЧЕРНЯЕВ, Илья 08 МАС пятиборья 1:07.34 II
8. КУПЧЕНКО, Юрий 07 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:08.21 II
9. МОРЕВ, Иван 07 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:11.18 II

10. НЕФЁДОВ, Василий 07 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:12.78 II
11. БОЛЕЗНОВ, Тимофей 07 МАС пятиборья 1:15.87 III


